
GARA PROMOZIONALE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA MASCHILE

1 10 BECCHIS Francesco 1997 24'10.0 0.0
2 4 FAGGIO Fabrizio 1976 24'27.6 17.6
3 2 CANAVESE Simone 1987 24'47.9 37.9
4 24 PIASCO Alberto 1998 24'56.9 46.9
5 5 PELLEGRINO Matteo 1992 24'57.5 47.5
6 11 LORENZI Christian 1994 25'32.6 1'22.6
7 14 GASTALDI Andrea 2003 26'01.9 1'51.9
8 9 PAROLA Giancarlo 1973 26'15.4 2'05.4
9 13 MICHELIS Lorenzo 1999 26'30.4 2'20.4

10 18 TRANCHERO Filippo 2002 26'38.1 2'28.1
11 3 GANDOLFI Paolo 1997 27'48.9 3'38.9
12 15 FENOGLIO Riccardo 2003 29'52.6 5'42.6
13 7 VIRANO Oscar 1967 33'35.7 9'25.7
14 6 ZU Salfredo 1977 34'07.6 9'57.6
15 1 PECOLLO Giuseppe 1968 35'47.5 11'37.5
16 23 BASSO Enrico 1978 36'06.4 11'56.4
17 17 FANESI Luca 1966 39'33.9 15'23.9
18 8 LEVRATTO Luca 1974 42'24.7 18'14.7

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 25 MASCHILE

1 10 BECCHIS Francesco 1997 24'10.0 0.0
2 24 PIASCO Alberto 1998 24'56.9 46.9
3 14 GASTALDI Andrea 2003 26'01.9 1'51.9
4 13 MICHELIS Lorenzo 1999 26'30.4 2'20.4
5 18 TRANCHERO Filippo 2002 26'38.1 2'28.1
6 3 GANDOLFI Paolo 1997 27'48.9 3'38.9
7 15 FENOGLIO Riccardo 2003 29'52.6 5'42.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 35 MASCHILE

1 2 CANAVESE Simone 1987 24'47.9 0.0
2 5 PELLEGRINO Matteo 1992 24'57.5 9.6
3 11 LORENZI Christian 1994 25'32.6 44.7

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

UNDER 45 MASCHILE

1 4 FAGGIO Fabrizio 1976 24'27.6 0.0
2 9 PAROLA Giancarlo 1973 26'15.4 1'47.8
3 6 ZU Salfredo 1977 34'07.6 9'40.0
4 1 PECOLLO Giuseppe 1968 35'47.5 11'19.9
5 23 BASSO Enrico 1978 36'06.4 11'38.8
6 8 LEVRATTO Luca 1974 42'24.7 17'57.1

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 45 MASCHILE

1 7 VIRANO Oscar 1967 33'35.7 0.0
2 17 FANESI Luca 1966 39'33.9 5'58.2

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ASSOLUTA FEMMINILE

1 21 SALVAGNO Giorgia 2001 28'40.1 0.0
2 12 SOMA' Maddalena 2001 28'58.0 17.9
3 20 SALVAGNO Michela 1997 32'44.3 4'04.2
4 16 SIRIGU Martina 1996 33'05.5 4'25.4
5 22 DAZIANO Nicole 2002 33'05.8 4'25.7
6 19 ROSSO Cinzia 1973 46'51.0 18'10.9
7 25 CINA Silvia 1955 49'54.7 21'14.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 25 FEMMINILE

1 21 SALVAGNO Giorgia 2001 28'40.1 0.0
2 12 SOMA' Maddalena 2001 28'58.0 17.9
3 20 SALVAGNO Michela 1997 32'44.3 4'04.2
4 16 SIRIGU Martina 1996 33'05.5 4'25.4
5 22 DAZIANO Nicole 2002 33'05.8 4'25.7

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

UNDER 45 FEMMINILE

1 19 ROSSO Cinzia 1973 46'51.0 0.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

OVER 45 FEMMINILE

1 25 CINA Silvia 1955 49'54.7 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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